
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 19 de junio de 2001

Expediente Nº 8.495/00

Res. D. Cs.Ex. Nº 152/01

VISTO:

La Resolución D.Nº 103/01 mediante la cual se designa a la Ing. María Cristina
Lentini como Vicedecano de la Facultad de Ciencias Exactas, cargo que desempeñó
como extensión de las funciones de Profesor Asociado Regular - Dedicación Exclusiva;

Que la Ing. Lentini tomó posesión de las funciones de Vicedecano el día 14 del
mes en curso, por lo que se emite la Resolución correspondiente;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Fijar el día 15 de junio de 2001, como fecha de toma de posesión de
funciones de la Ing. MARIA CRISTINA LENTINI como VICEDECANO de la
Facultad de Ciencias Exactas de la Universidad Nacional de Salta.

ARTICULO 2º: Tener por concedida, a partir del 15 de junio de 2.001, licencia
extraordinaria sin goce de haberes a la Ing. María Cristina Lenntini en el cargo de
Profesor Asociado Regular - Dedicación Exclusiva que ocupa en esta Unidad
Académica, mientras se desempeñe como Vicedecano de la misma.

!ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de
r/i"·faw), registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.­! +x2e;

To
lb - ;
\ t'

?a =#­
SECRETARIA ACADEMIcA ' 2i FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Facultad de Ciencias Exactas .iie- cs"yar, :


